平成24年11月20日

各 位

会 社 名 日本シイエムケイ株式会社

代表者名 代表取締役社長   兼本 国昭

   （コード番号6958 東証第1部）

問合せ先 取締役経営企画部長 小口 高哉

      （TEL．03－5323－0232）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は 近の業況を踏まえ、平成24年5月11日発表の平成25年3月期通期の業績予想について、下記の

とおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

82,000

百万円

2,800

百万円

2,000

百万円

1,200

円 銭

20.43

今回発表予想（Ｂ） 75,500 1,500 800 300 5.11

増 減 額（Ｂ－Ａ） △6,500 △1,300 △1,200 △900

増 減 率（ ％ ） △7.9％ △46.4％ △60.0％ △75.0％

（ご参考）前期実績

(平成24年3月期通期)
80,563 757 346 △2,873 △48.92

2．業績予想修正の理由

米国経済の回復の遅れ、債務危機による欧州経済低迷、新興国経済成長の鈍化、日中間政治問題等に端を発

した経済情勢の不安定化により、当社を取り巻く経営環境は厳しい状況が続いております。特に、自動車関連

製品、通信関連機器、オーディオビジュアル製品の需要の減速は著しく、通期の販売計画を見直さざるを得ず、

為替変動の影響も踏まえて平成25年3月期（平成24年4月1日から平成25年3月31日）の連結業績見通し

を、上記のとおり修正いたします。

尚、今後の経営環境の更なる変化が通期業績へ影響を与え、これを修正する必要が生じた場合は、速やかに

お知らせいたします。

（注）本資料の業績予想の見通しは、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数

値と異なる可能性があります。

以上

akbn00rs
FASFマーク15mm